Contratação de empresa para prestação de serviços de apresentação artística com a

Banda Tarcísio do Acordeon para iealizar apresentação no dia 15 de Junho de2024 no São João

do Município de Capela do Alto Alegre- BA'

Fundamentação Legal: Ãrt.l4lrrciso II da Leino 14.13312021.

Valor do Contrato: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais)'

Data da Assinatura: [5 clc Abril de 2024.

Vigência: 30 de Jr"mho de2024.

Assinado de íorrna

ALBERTO5ALOMAO 
digitAlPOTALBERTO

CAVALCANTT ;fri3ii1?,'1,';[l]''
SIMOES:061 0 1274430 Dados: 2024.04.1 s

17:03:35 -03'00'

MUNICÍPIO

ANO ?,024.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de apresentação artística com a Banda Tarcísio do Acordeon

para realizar apresentação no dia 15 de Junho de2024 no São João do Município de Capela do Alto Alegre- BA-

Fundamentação Legal: Art.74Inciso II da Lei no 14.13312021'

Valor do Contrato: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais).

Data da Assinatura: 15 de Abril de 2024.
Vigência: 30 de Junho de2024.

3

\/

Praça Joaquim Machado, No 170, 1ôAndar- Centro, Cep:44645-000, Fone/,fax (75)3690-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.com

Este clocumento pode ser verificado no enCereço eletrÔnico